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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

 1,691,318

 23,830,791

 597,219,281

 1,602,200

 2,019,512

 1,691,318

 23,830,791

 597,219,281

 1,602,200
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Función Pública

Desarrollo Tecnológico

Servicios Científicos y Tecnológicos

 1,691,318

 622,652,272

 2,019,512

 1,691,318

 622,652,272

 2,019,512

 1,596,318

 288,682,728
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,691,318

 624,671,784

 1,691,318

 624,671,784

 1,596,318

 288,682,728

 95,000

 333,086,856

 

 1,602,200

 

 1,300,000
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,691,318

 624,671,784

 1,691,318

 624,671,784

 1,596,318

 288,682,728

 95,000

 333,086,856

 

 1,602,200

 

 1,300,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 626,363,102  626,363,102  290,279,046  333,181,856  1,602,200  1,300,000     GASTO PROGRAMABLE


